
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 20 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
18 октября 2017                  № 10-1 

О формировании участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 2021 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой  избирательной комиссии, в соответствии со статьями 20, 22, 27 

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования 

территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий 

муниципальных образований, окружных и участковых избирательных 

комиссий. Утвержденными постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года №192/1337-5 

Территориальная избирательная комиссия № 20 р е ш и л а : 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 2021 (далее – УИК № 2021) в количестве                              

14 членов с правом решающего голоса. 

2. Назначить членами УИК № 2021 с правом решающего голоса: 

Фамилия Имя 

Отчество 

Вид субъекта выдвижения - наименование субъекта 

выдвижения 

Яшина Татьяна 

Владимировна 
собрание избирателей по месту работы ГБОУ СОШ № 93 

Логинова Любовь 

Ивановна 
собрание избирателей по месту работы ГБОУ СОШ № 93 



Сметанина Ольга 

Александровна 
собрание избирателей по месту работы ГБОУ СОШ № 93 

Гусарова Галина 

Вячеславовна 

Николаевич 

собрание избирателей по месту работы ГБОУ СОШ № 93 

Холомеева Анна 

Александровна 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге 

Юрецкая Маргарита 

Николаевна 
собрание избирателей по месту работы ГБОУ СОШ № 93 

Эрин Евгений 

Дмитриевич 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

Алешина Александра 

Олеговна 
собрание избирателей по месту работы ГБОУ СОШ № 93 

Прелова Лариса 

Викторовна 
собрание избирателей по месту работы ГБОУ СОШ № 93 

Скрипко Марина 

Иосифовна 
собрание избирателей по месту работы ГБОУ СОШ № 93 

Платова Марианна 

Витальевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Доброжанская 

Наталья Анатольевна 
собрание избирателей по месту работы ГБОУ СОШ № 93 

Горелов Николай 

Васильевич 
собрание избирателей по месту работы ГБОУ СОШ № 93 

Клевцова Елена 

Петровна 
собрание избирателей по месту работы ГБОУ СОШ № 93 

 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию, в УИК № 2021. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 20 в сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Комиссии А.Г. Иванову. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 20                                                 А.Г. Иванова            

 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 20                                                 Е.Н. Вангонен 


